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İŞLETME TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

İşletme Tezli yüksek lisans programının normal süresi 2 dönemi ders ve 2 dönemi tez 
aşaması olmak üzere 4 dönemdir. Yüksek Lisans öğrencileri ders aşamasında toplam 10 ders 
(Danışmanlık hariç) almakla yükümlüdür. Bir yarıyılda en fazla 60 AKTS’lik ders alınabilir. 
Yüksek Lisans öğrencileri tez aşamasında toplam 60 AKTS’yi tamamlamak zorundadır. 

Ders kayıtları https://obs.akdeniz.edu.tr/ adresinde, öğrenci başlığı altından 
yapılabilmektedir. İlk defa programa kaydolan öğrenciler bağlantıda yer alan bilgilendirmeyi 
takip ederek şifre alma işlemlerini yapabilmektedirler. 

Programda tüm öğrencilerin alması zorunlu olan dersler aşağıdaki tabloda mevcuttur. 
 

İŞLETME TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI ZORUNLU DERSLERİ 
BİRİNCİ YARIYIL (DERS AŞAMASI) 

DERSİN KODU DERSİN ADI 
SOE 5909 Sosyal Bilimlerde Araştırma Yöntemleri 
SOE 5903 Danışmanlık 

İKİNCİ YARIYIL (DERS AŞAMASI) 
DERSİN KODU DERSİN ADI 

SOE 5911 Seminer 
SOE 5904 Danışmanlık 

 
Lisans veya başka bir lisansüstü programda alınmamış ise alınması zorunlu olan dersler 

aşağıdaki tabloda mevcuttur. 
 

İŞLETME TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI İÇİN LİSANS VEYA BAŞKA 
BİR LİSANSÜSTÜ PROGRAMDA ALINMAMIŞ İSE ZORUNLU DERSLER 
DERSİN KODU DERSİN ADI 

İŞL 5107 Örgütsel Davranış 
İŞL 5114 Finansal Yönetim 
SOE 5916 Sosyal Bilimlerde İstatistik 
İŞL 5135 Genel Muhasebe 
İŞL 5137 Pazarlama İlkeleri 
İŞL 5108 Üretim Kontrol Sistemleri 

 
Bu dersler daha önce lisans veya başka bir lisansüstü programda alınmış ise muafiyet 

talep edilebilmektedir. Bunun için bölüm web sayfasında bulunan dilekçe (bir örneği de bu 
dosyanın sonunda yer alan) ve ekleri (eşdeğer sayılacak dersi ve içeriğini gösterir belgeler) ile 
İşletme Bölüm Başkanlığı’na başvurulması gerekmektedir. Ancak muafiyet, öğrencilerin 
sorumlu olduğu ders sayısını azaltmamaktadır. Lisans veya başka bir lisansüstü programda bu 
ders/leri almış olan öğrenciler almaları gereken ders sayısını tamamlayacak sayıda başka 
seçmeli ders almak zorundadır. 

 
 

Öğrencilerin bazı dersleri seçebilmeleri için lisans veya başka bir lisansüstü programda 
almış olmaları gereken dersler bulunmaktadır, diğer bir ifadeyle bu derslerin ön koşulu 
bulunmaktadır. 
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Ön koşulu olan dersler aşağıdaki tabloda mevcuttur. 
 

ÖN KOŞUL ÖN KOŞULLU DERSLER 
DERSİN ADI DERSİN KODU DERSİN ADI 

Finansal Yönetim veya İşletme 
Finansı derslerinden birini almış 

olmak 

İŞL 5131 Uygulamalı Finansal Yönetim 

İŞL 5151 Uluslararası Finans 

 
Otomasyonda “Müfredat/Bölüm Dışı Dersler” sekmesinden ders ekleyebilmek için seçmek istenilen 
dersin öğretim üyesi ile mutlaka iletişime geçilmelidir. Öğretim üyesi ders seçimine olur verir ise 
müfredat/bölüm dışı ders alma talebi için İşletme Bölüm Sekreterliği’ne dilekçe verilmesi gerekmektedir. 
Lisansüstü programlara kayıt yaptıran öğrenciler, kayıt yaptırdıkları programın gerektirdiği 
derslerin toplam kredisinin en az yüzde ellisini kayıtlı olduğu programdan almak zorundadır. 
Öğrenciler diğer lisansüstü programlardan yüksek lisans programı için en fazla üç ders 
alabilirler. 

 

Programda tez aşamasındaki tüm öğrencilerin alması zorunlu olan dersler aşağıdaki 
tabloda mevcuttur. 

 

İŞLETME TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI ZORUNLU DERSLERİ 
ÜÇÜNCÜ YARIYIL (TEZ AŞAMASI) 

DERSİN KODU DERSİN ADI 
SOE 6903 Danışmanlık 
SOE 6901 Uzmanlık Alan Dersi 
İŞL 6905 Yüksek Lisans Tezi 

DÖRDÜNCÜ YARIYIL (TEZ AŞAMASI) 
DERSİN KODU DERSİN ADI 

SOE 6904 Danışmanlık 
SOE 6902 Uzmanlık Alan Dersi 
İŞL 6906 Yüksek Lisans Tezi 

 
Öğrenciler bu dersler için kendi tez danışmanlarına ait şubeleri seçmelidirler. 

Eğer tez döneminde öğrencilerin daha önce almış ve kalmış oldukları ders/ler varsa bu 
derslerin yanı sıra o ders/ler de alınmalıdır. 

Seçmeli derslerin açılabilmesi için ilgili derse bölümün belirlediği asgari sayıda 
öğrencinin kayıt yaptırmış olması gerekmektedir. Belirlenmiş sayıya ulaşmamış dersler 
kapatılacak ve öğrenciler açılmış olan diğer derslere yönlendirilecektir. Böyle bir durum 
oluşması halinde ekle-sil haftasında program koordinatörü öğrencilerle irtibat kurup gerekli 
bilgilendirmeyi yapacaktır. 


